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Lakier hybrydowy Nine Iron, 10ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Odcień niebieskiego

Opis produktu
Chłodna, metaliczna szarość wcale nie musi być nudna. Wręcz przeciwnie – moda na metallic pozostaje z nami już od wielu sezonów, co świadczy o tym, że w odcieniu
stali jest coś intrygującego. Lakier hybrydowy Nine Iron jak żaden inny oddaje blask świeżo polerowanego metalu, który Twoim paznokciom doda wyjątkowości.
 

Szary metaliczny lakier hybrydowy

Stalowa chłodna szarość z połyskującymi drobinami: oto lakier hybrydowy Nine Iron. Niech nie zwiedzie Cię jego prostota – niepozorny kolor potrafi otulić paznokcie
hipnotyzującym blaskiem, od którego trudno oderwać wzrok!

Paznokcie w szarości to mocny trend, który powraca szczególnie w sezonach jesiennym i zimowym. Adekwatne do pogodowej aury, a jednocześnie bardzo eleganckie,
szare paznokcie mogą zagościć na dłoniach stonowanej businesswoman, jak również zbuntowanej miłośniczki ciężkich brzmień.

 

Z czym łączyć lakier hybrydowy Nine Iron?

Szarości należą do kolorów wysoce uniwersalnych, dlatego błyszczącą hybrydę Nine Iron możesz łączyć niemal z wszystkimi odcieniami. Jeśli zależy Ci na subtelnym
efekcie, zestaw ją z czernią, bielą lub srebrem. Chcesz zaskakiwać? Spokojną metaliczną szarość skomponuj z czerwienią lub elektryzującym błękitem.

Dzięki lekkiej konsystencji i doskonałej pigmentacji praca z szarym lakierem hybrydowym Nine Iron to prawdziwa przyjemność. Z naszą bazą oraz topem metaliczna
szarość zostanie z Tobą na dłużej – nawet do kilku tygodni bez odprysków i pęknięć.

Skład produktu
Urethane Acrylate, HEMA, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, [+/- Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Mica, CI
74260, CI 74160, CI 12490, CI 15850, CI 73360, CI 60725, CI 15980, CI 15985, CI 77266, CI 42735, CI 77891, CI 77491, CI
77499, Iron Powder], Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine
Oxide, Tetrahydrofurfuryl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polyethylene Terephthalate, Silica, Polyether
acrylate, Dipropylene glycol diacrylate, Polyester acrylate.

Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
 

Stosować na zdrową płytkę paznokcia
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Unikać kontaktu ze skórą i oczami
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
 

Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

